
ZDP-12.252.1.2021
Lipno, dnia 02 września 2021 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy zadania pn.: „Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na 

terenie powiatu lipnowskiego."

Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o :

1. Wyborze oferty najkorzystniejszej:
- na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę złożoną przez :

ZADANIE 1
Usługi Sprzętowe „SPRZEN-HEN" Henryk Zawidzki, Kolankowo 20, 87-600 Lipno
Cena jednostkowa brutto: 270,00 zł/godz.
Czas podstawienia sprzętu -1 ,5  godz.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie 
z określonymi kryteriami oceny ofert.

Brak złożonych ofert.
ZADANIE 2

ZADANIE 3
Zamawiający informuje, iż postępowanie dotyczące zadania Nr 3 zostaje unieważnione na 
podstawie art. 255 pkt.3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1129).
Wykonawca w zadaniu nr 3 złożył ofertę, której cena przewyższa środki jakie Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na realizację tej części zadania.

Brak złożonych ofert.
ZADANIE 4

ZADANIE 5
Usługi Sprzętowe „SPRZEN-HEN" Henryk Zawidzki, Kolankowo 20, 87-600 Lipno 
Cena jednostkowa brutto: 378,00 zł/godz.
Czas podstawienia sprzętu -1 ,5  godz.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie 
z określonymi kryteriami oceny ofert.

str. 1



ZADANIE 6
PPHU „MARDAR DARIUSZ ZAWULEWSKI" Spółka Cywilna, Witkowo 50, 87-603 Wielgie
Cena jednostkowa brutto: 248,40 zł/godz.
Czas podstawienia sprzętu - mniej niż 1 godz.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie
z określonymi kryteriami oceny ofert.

ZADANIE 7
PPHU „MARDAR DARIUSZ ZAWULEWSKI" Spółka Cywilna, Witkowo 50,87 - 603 Wielgie
Cena jednostkowa brutto: 248,40 zł/godz.
Czas podstawienia sprzętu - mniej niż 1 godz.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie
z określonymi kryteriami oceny ofert.

Brak złożonych ofert.

Brak złożonych ofert.

Brak złożonych ofert.

ZADANIE 8 

ZADANIE 9 

ZADANIE 10

ZADANIE 11
WIELOBRANŻOWY ZAKŁAD USŁUGOWY - ANDRZEJ SIERADZKI 
UL. BOTANICZNA 6, 87 - 800 WŁOCŁAWEK
Cena jednostkowa brutto: 178,20 zł/godz.
Czas podstawienia sprzętu -  mniej niż 1 godz.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie 
z określonymi kryteriami oceny ofert.

Brak złożonych ofert.
ZADANIE 12

Brak złożonych ofert.
ZADANIE 13

ZADANIE 14
P.H.U. „TRANS - MOTO" Janusz Piotrowski, ul. Ogrodowa 2,87-620 Kikół
Cena jednostkowa brutto: 194,40 zł/godz.
Czas podstawienia sprzętu -1  godz.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie 
z określonymi kryteriami oceny ofert.

str. 2



ZADANIE 15
P.H.U. „TRANS - MOTO" Janusz Piotrowski, ul. Ogrodowa 2, 87-620 Kikół 
Cena jednostkowa brutto: 194,40 zł/godz.
Czas podstawienia sprzętu -1  godz.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie 
z określonymi kryteriami oceny ofert.

ZADANIE 16
ZADANIE ZOSTAŁO UNIEWAŻNIONE ZGODNIE Z ART. 255 PKT 2 USTAWY Z DNIA 
11 WRZEŚNIA 2019 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (J.T. DZ. U. Z 2021. POZ. 1129).

ZADANIE 17
Zamawiający informuje, iż postępowanie dotyczące zadania Nr 17 zostaje unieważnione na 
podstawie art. 255 pkt.3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz.1129). 
Wykonawca w zadaniu nr 17 złożył ofertę, której cena przewyższa środki jakie Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na realizację tej części zadania.

ZADANIE 18
ZADANIE ZOSTAŁO UNIEWAŻNIONE ZGODNIE Z ART. 255 PKT 2 USTAWY Z DNIA 
11 WRZEŚNIA 2019 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (J.T. DZ. U. Z 2021. POZ. 1129).

ZADANIE 19
Usługi Sprzętowe „SPRZEN-HEN" Henryk Zawidzki, Kolankowo 20, 87-600 Lipno
Cena jednostkowa brutto: 226,80 zł/godz.
Czas podstawienia sprzętu -1 ,5  godz.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie 
z określonymi kryteriami oceny ofert.

ZADANIE 20
USŁUGI SPRZĘTOWE „SPRZEN-HEN" HENRYK ZAWIDZKI, KOLANKOWO 20, 87- 600 LIPNO
Cena jednostkowa brutto: 259,20 zł/godz.
Czas podstawienia sprzętu -1 ,5  godz.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie 
z określonymi kryteriami oceny ofert.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert oraz informacja o liczbie punktów 
przyznanych ofertom podlegającym ocenie przedstawia się następująco:

str. 3



ZADANIE 1

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
Nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Streszczenie
spełnienia
warunków

udziału
w

postępowaniu 
i oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Czas podstawienia 
sprzętu

Razem
punktów

Ilość punktów Ilość punktów

i

Usługi Sprzętowe „SPRZEN- 
HEN" Henryk Zawidzki, 
Kolankowo 20, 87-600 Lipno

W ykonaw ca 
spełnia 

w arunki 
udziału w 

postępow aniu.

270,00 zł/godz. 

60 pkt.

1,5 godz. 

20 pkt.
80 pkt.

ZADANIE 5

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
Nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Streszczenie
spełnienia
warunków

udziału
w

postępowaniu 
i oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Czas podstawienia 
sprzętu

Razem
punktów

Ilość punktów Ilość punktów

i

Usługi Sprzętowe „SPRZEN- 
HEN" Henryk Zawidzki, 
Kolankowo 20, 87-600 Lipno

W ykonaw ca 
spełnia 

w arunki 
udziału w 

postępow aniu

378,00 zł/godz. 

60 pkt.

1,5 godz. 

20 pkt.
80 pkt.

ZADANIE 5

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
Nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Streszczenie
spełnienia
warunków

udziału
w

postępowaniu 
i oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Ilość punktów

Czas podstawienia 
sprzętu

Ilość punktów

Razem
punktów

i
PPHU „MARDAR DARIUSZ 
ZAWULEWSKI" SPÓŁKA 
CYWILNA, Witkowo 50 
87-603 Wielgie

W ykonaw ca 
spełnia 

w arunki 
udziału w 

postępow aniu.

248,40 zł/godz. 

60 pkt.

1 godz. 

40,00 pkt.
100 pkt.

str. 4



ZADANIE 7

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
Nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Streszczenie
spełnienia
warunków

udziału
w

postępowaniu 
i oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Ilość punktów

Czas podstawienia 
sprzętu

Ilość punktów

Razem
punktów

i
PPHU „MARDAR DARIUSZ 
ZAWULEWSKI" SPÓŁKA 
CYWILNA, Witkowo 50 
87-603 Wielgie

W ykonaw ca 
spełnia 

w arunki 
udziału w 

postępow aniu.

248,40 zł/godz. 

60 pkt.

1 godz. 

40 pkt.

100
pkt.

ZADANIE ]LI

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
Nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Streszczenie
spełnienia
warunków

udziału
w

postępowaniu 
i oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Ilość punktów

Czas podstawienia 
sprzętu

Ilość punktów

Razem
punktów

i
WIELOBRAŻOWY ZAKŁAD 
USŁUGOWY Andrzej Zbigniew 
Sieradzki, ul. Botaniczna 25a, 
87-800 Włocławek

W ykonaw ca 
spełnia 

w arunki 
udziału w 

postępow aniu.

178,20 zł/godz. 

60 pkt.

1 godz. 

40 pkt.
100 pkt.

ZADANIE 1L4

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
Nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Streszczenie
spełnienia
warunków

udziału
w

postępowaniu 
i oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Czas podstawienia 
sprzętu

Razem
punktów

Ilość punktów Ilość punktów

i
F.H.U. „TRANS-MOTO" Janusz 
Piotrowski, 87-620 Kikół

W ykonaw ca 
spełnia 

w arunki 
udziału w 

postępow aniu.

194,40 zł/godz. 

60,00 pkt.

1 godz. 

40 pkt.
100 pkt.

str. 5



ZADANIE 1L5

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
Nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Streszczenie
spełnienia
warunków

udziału
w

postępowaniu 
i oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Ilość punktów

Czas podstawienia 
sprzętu

Ilość punktów

Razem
punktów

i
F.H.U. „TRANS-MOTO" Janusz 
Piotrowski, 87-620 Kikół

W ykonaw ca 
spełnia 

w arunki 
udziału w 

postępow aniu.

194,40 zł/godz, 

60,00 pkt.

1 godz. 

40 pkt.
100 pkt.

ZADANIE 1L9

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
Nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Streszczenie
spełnienia
warunków

udziału
w

postępowaniu 
i oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Ilość punktów

Czas podstawienia 
sprzętu

Ilość punktów

Razem
punktów

i
USŁUGI SPRZĘTOWE „SPRZEN - 
HEN" Henryk Zawidzki, 
Kolankowo 20,87-600 Lipno

W ykonaw ca 
spełnia 

w arunki 
udziału w 

postępow aniu.

226,80 zł/godz. 

60,00 pkt.

1,5 godz. 

20 pkt.
80 pkt.

ZADANIE 20

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
Nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Streszczenie
spełnienia
warunków

udziału
w

postępowaniu 
i oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Ilość punktów

Czas podstawienia 
sprzętu

Ilość punktów

Razem
punktów

i

USŁUGI SPRZĘTOWE „SPRZEN - 
HEN" Henryk Zawidzki, 
Kolankowo 20, 87-600 Lipno

W ykonaw ca 
spełnia 

w arunki 
udziału w 

postępow aniu.

259,20 zł/godz. 

60,00 pkt.

1,5 godz. 

20 pkt.
80 pkt.

Na podstawie z art. 262 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, że o wszczęciu 
postępowania dotyczącego tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmującego ten 
sam przedmiot zamówienia zostaniecie Państwo poinformowani osobnym pismem.

str. 6



Otrzymują:

1. F.H.U. „TRANS-MOTO"
Janusz Piotrowski
ul. Ogrodowa 2, 87-620 Kikół

2. WIELOBRANŻOWY ZAKŁAD USŁUGOWY 
Andrzej Zbigniew Sieradzki
Ul. Botaniczna 25A, 87-800 Włocławek

3. USŁUGI SPRZĘTOWE 
„SPRZEN-HEN"
Henryk Zawidzki 
Kolankowo 20, 87-600 Lipno

4. PPHU „MARDAR" Dariusz Zawulewski 
Spółka cywilna
Witkowo 50, 87-603 Wielgie

5. Rolant Antoni Jabłoński 
Wymyślin 3, 87 - 620 Kikół

6. Zakład Budowlany MELBUD 
87-617 Bobrowniki
UL Włocławska 23A

7. a/a


